

Dodatek č. 3

ke smlouvě o dílo č. objednatele: 1245-2012-130712 ze dne 20. 7. 2012

SMLUVNÍ STRANY:

O b j e d n a t e l : **ČR - Státní pozemkový úřad**

Sídlem: **Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3**

Doručovací adresa: Státní pozemkový úřad

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní město Praha

Pobočka Příbram

Poštovní 4, 261 01 Příbram V

Ve smluvních záležitostech oprávněna jednat: Ing. Helena Kovářová,

vedoucí Pobočky Příbram

V technických záležitostech oprávněn jednat: Martin Šrámek

Bankovní spojení: Česká národní banka Praha

Číslo účtu: 3723001/0710

IČO/DIČ: 01312774/CZ01312774

a

Z h o t o v i t e l : **AREA G.K. spol. s r.o.**

reprezentant sdružení PROJEKCE & AREA G. K.

Adresa: U Elektry 650, 198 00 Praha 9

Zastoupený: Milanem Novým

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Milan Nový

V technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXXXXX

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha 8

Číslo účtu: 19-4040960207/0100

IČO/DIČ: 25094459/CZ25094459

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 49143

II.

V souladu s ustanovením článku XI. „**Závěrečná ustanovení**“ bodu 3. smlouvy o dílo č. objednatele: 1245-2012-130712 ze dne 20. 7. 2012 a na základě odsouhlasení změny Státním pozemkovým úřadem, KPÚ pro Středočeský kraj a hlavní město Praha dne 12. 9. 2018 pod č. j.: SPU 414797/2018 (v pomocné evidenci Státního pozemkového úřadu, KPÚ pro Středočeský kraj a hlavní město Praha, Pobočky Příbram dne 12. 9. 2018 pod č. j.: 670/2018) se smlouva o dílo v ustanovení článku XI. „**Závěrečná ustanovení**“ doplňuje o **bod 8.:**

„V souvislosti s realizací práv a povinností vyplývajících z této smlouvy bude mít zhotovitel přístup k datům Státního pozemkového úřadu. Zhotovitel se zavazuje, že přijme veškerá technická a bezpečnostní opatření, v rámci zhotovitele s nimi budou seznámeni jen zaměstnanci a partneři zhotovitele, kteří je pro zajištění služby dle této smlouvy nezbytně potřebují a zhotovitel nezpřístupní data 3. osobám. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn shromažďovat, používat, přenášet, ukládat nebo jiným způsobem zpracovávat (souhrně „Zpracovávat“) informace předávané objednatelem, včetně osobních údajů, jak jsou definovány příslušnými právními předpisy, konkrétně zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se zavazuje, že bude s dostupnými osobními údaji pracovat jen v nezbytném rozsahu a neuloží si je bez vědomí objednatele na jiné uložení. Obě smluvní strany konstatují, že veškeré jejich postupy a přijatá interní opatření jsou v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 („GDPR“) a dalších souvisejících právních předpisů.“

III.

Z důvodu ukončení KoPÚ v k. ú. Drážkov se upřesňuje článek VII. „Cena za provedení díla“ a „Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo číslo 1245-2012-130712 - výpočet ceny“ včetně jejich dodatků takto:

a) čl. VII. bod 1. se mění takto:

Čl. VII. Cena za provedení díla

1. Cena za provedení díla je sjednána na základě vítězné nabídky veřejné zakázky, vyhlášené objednatelem. Podrobnosti kalkulace ceny obsahuje příloha č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. Rekapitulace ceny:

1.Přípravné práce celkem (1.1.-1.6.) bez DPH	880 780,00 Kč
2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.3.) bez DPH	496 400,00 Kč
3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH	154 310,00 Kč
Celková cena bez DPH	1 531 490,00 Kč
DPH	321 612,90 Kč
Celková cena díla včetně DPH	1 853 102,90 Kč

Sjednaná celková cena je neměnná po celou dobu realizace díla a tuto lze změnit pouze v případě, že v průběhu plnění dojde ke změnám sazeb DPH.

b) Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo číslo 1245-2012-130712 - výpočet ceny se mění takto:

Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo číslo 1245-2012-130712 - výpočet ceny

Tato příloha je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy o dílo – KoPÚ v k.ú. Drážkov

Ucelená část, fakturační celek		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení
1 Přípravné práce						
1.1.	Vyhodnocení podkladů a rozbor současného stavu	ha	549	80,00	43 920,00	31.7.2013
1.2.	Dohledání, ověření stávajícího bodového pole, návrh na doplnění, doplnění stávajícího bodového pole vč. stabilizace (souřadnice bodů budou obsahovat údaje x, y, z)	ha	549	35,00	19 215,00	30.4.2013
1.3.	Polohopisné zaměření zájmového území (souřadnice bodů budou obsahovat údaje x, y, z)	ha	549	420,00	230 580,00	31.7.2013
1.4.	Geometrické a polohové určení vnějšího a vnitřního obvodu upravovaného území - vyšetření obvodu upravovaného území a katastrální hranice vč. ZPMZ, geometrických plánů, stabilizace plast. nebo kamennou značkou	ha	549	650,00	356 850,00	30.11.2013
1.5.	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona č. 139/2002 Sb., - vytyčení pozemků, stabilizace plastovou značkou	ha	142	790,00	112 180,00	31.5.2014
1.6.	Dokumentace nároků vlastníků včetně průběžné aktualizace	ha	549	215,00	118 035,00	31.1.2015

Přípravné práce celkem (1.1.-1.6.) bez DPH						880 780,00
2 Návrhové práce						
2.1.	Vypracování plánu společných zařízení (vč. vyjádření orgánů a organizací a potřebného výškopisného zaměření zájmového území)	ha	407	400,00	162 800,00	30.6.2015
2.2.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků	ha	407	800,00	325 600,00	30.9.2016
2.3.	Kompletní dokumentace návrhu KoPÚ vč. návrhu postupu realizace	Pare	4	2 000,00	8 000,00	30.11.2016
Návrhové práce celkem (2.1.-2.3.) bez DPH						496 400,00
3 Mapové dílo a vytyčení pozemků podle schváleného návrhu						
3.1.	Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI	ha	549	190,00	104 310,00	3 měsíce od výzvy objednatele
3.2.	Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KoPÚ, stabilizace hranic pozemků	100bm	200	250,00	50 000,00	3 měsíce od výzvy objednatele
Mapové dílo a vytyčení pozemků podle schváleného návrhu celkem (3.1.-3.2.) bez DPH						154 310,00
REKAPITULACE						
1.Přípravné práce celkem (1.1.-1.6.) bez DPH						880 780,00 Kč
2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.3.) bez DPH						496 400,00 Kč
3. Mapové dílo a vytyčení pozemků podle schváleného návrhu celkem (3.1.-3.2.) bez DPH						154 310,00 Kč
Cena celkem bez DPH						1 531 490,00 Kč
DPH						321 612,90 Kč
Celková cena díla včetně DPH						1 853 102,90 Kč

IV.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. objednatele: 1245-2012-130712 ze dne 20. 7. 2012 zůstávají v platnosti v nezměněné podobě.

Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu.

Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek bez zbytečného odkladu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel.

Dne: 27.2.2019

Za objednatele:.....
Ing. Helena Kovářová
vedoucí Pobočky Příbram

Za zhotovitele:
Milan Nový
jednatel AREA G.K. spol. s r.o.